2023-04-02 DM Par Dam 2023 - simultanfinal

18 bord, 33 par, 3 blindpar. Antal brickor: 8. Medel: 112,0. Frirond ger 60 %.

Rond 2

Rondsegrare Par Namn Poang %
B5 Maria Klingspor - Anna Bjorling 78,0 69,6
A3 Annelie Kaberg - Marie Cederkrok 77,0 68,8
A9 Viveca Rappe - Marta Eggerot 72,0 64,3
5 987 6 JT75 7 J76
7 KJ32 AQJ72
Q8754 Té K83
Q987 KJ7 Ab
KJT654 Q3 K86 Q9432 KT8 A9%4
A63 | K)542 QTe4 | __ | A97 Té54 i K83
)2 T3 Q54 A9 Q64 J975
KJ ATé64 Ab4 T32 974 - QT2
226110 A2 3s0 | A aNseso | Q532
W5 QT8 NN 65 N34 9
S ---2-| AK96 s ---31| K|8732 S 44434 AT2
6 122-1 Olll-- O eeenn
v 122-1| 532 v -] Q985 Voeo-- KJ853
Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Poidng Par Kontr Ut Resultat Poidng
Al A3 40 O 20K 100 280 0,0 | AIO A5 34 O-203 200 28,0 0,0 C4CIll 3N N+2¢05 660 28,0 0,0
B4BIl 20 O =¢A -110 240 40| Bl B3 20 S+l %4 |10 240 40| A9 A6 3N N+I 05 630 24,0 4,0
B5 BI0O 26 V = Q7 -110 240 40| ClI C3 20 S+l ®&A 110 240 40| Al2 A2 3N N+I1¢7 630 24,0 4,0
C8 C7 20 O = aA -110 240 40| B7 B8 3¢ S = &A |10 240 40| Cl2 C2 3N N+I¢5 630 24,0 4,0
Bl B33V O =0¢A -140 11,0170 A9 A6 3V V -1 0T 100 20,0 80| C9 C6 3N N = <) 600 19,0 9,0
Cl C3 26 V+10Q -140 11,0170 B5BIO 2 S = 46 90 17011,0 | AI0O A5 3N N =07 600 19,0 9,0
A4 All 364 V =04 -140 11,0170 C9 C6 20 S = 46 90 17011,0| ClI C3 2N N+244 80 16,0 12,0
C4Cll 26 V +1 97 -140 11,0170 | B4 BIl Pass 0 10,0 18,0 B4 BIl 2N N+ ¢7 150 12,0 16,0
B7 B8 3V O =0¢A -140 11,0170 | C4CIIl Pass 0 10,0 18,0 B5 BI0O 2N N +| ¢5 150 12,0 16,0
A9 A6 246 V +| 07 -140 11,0170 | B9 Bé Pass 0 10,0 18,0 B9 B6 2N N +| ¢7 150 12,0 16,0
B9 B6 246 V +| V7 -140 11,0 17,0 | Al2 A2 Pass 0 10,0180 C8 C7 2N N =05 120 8,0 20,0
AI0O A5 26 V +| 07 -140 11,0 17,0 | CI2 C2 Pass 0 10,0180| A4AIl IN N =07 90 6,0 22,0
Al2 A2 26 V +| 07 <140 11,0170 | A4AIlI 26 O =07 -110 4,0240| Al A3 IN N-I ¢5 -100 3,025,0
Cl2 C2 26 V +| 97 -140 11,0170 | Al A3 34 O =908 -140 2,026,0 Bl B3 34 S -1 04 -100 3,025,0
C9 Cé6 26 V +297 -170 0,0280| C8 C7 3N N -3 43 -150 0,028,0 B7 B8 3N N -2¢7 -200 0,028,0
A8  -- Frirond 16,8 A8  -- Frirond 16,8 A8  -- Frirond 16,8
- C5 Frirond 16,8 - C5 Frirond 16,8 -- C5 Frirond 16,8
-- B2 Frirond 16,8 - B2 Frirond 16,8 -- B2 Frirond 16,8
8 2
KT84
AJ732
A52
AK]J986 543
A QJ7653
K654 9
T8 KQJ
savaso | QT7
NCE ?ngs
S ---1l
v 253..| 97643
Par Kontr Ut Resultat Poing
A4 All 46 V -| &2 50 25,0 3,0
B5 BIO 44 V -1 A 50 25,0 3,0
C9 C6 46 V -l 42 50 25,0 3,0
Al2 A2 446 V -] &A 50 25,0 3,0
Bl B3 246 V +| 42 -140 20,0 8,0
A9 A6 34 V +] V4 -170 17,0 11,0
Cl2 C2 346 V +| SA -170 17,0 11,0
B9 B6 24 V +378 -200 14,0 14,0
Cl C3 44 V =908 -420 9,0 19,0
B7 B8 44 V = 42 -420 9,0 19,0
C8 C7 44 V = 42 -420 9,0 19,0
AI0O A5 44 V = 42 -420 9,0 19,0
Al A3 44 V +] 908 -450 2,0 26,0
B4 Bll 44 V +| &2 -450 2,0 26,0
C4Cll 44 V +107 -450 2,026,0
A8 - Frirond 16,8
-- C5 Frirond 16,8
-- B2 Frirond 16,8

Licenstagare for berdkningsprogrammet Ruter: Filbyter Bridge. /cs
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18 bord, 33 par, 3 blindpar. Antal brickor: 8. Medel: 112,0. Frirond ger 60 %.

Rond 2

Plac Par Podng

NOoO b, WN R
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21
22
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29
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31
32
33

B5
A9
A3
B9
A8
Al2
B11
C11
C4
A2

C12
B1
B6
Cé
C3
Cc7
C5
B3
C8
A6

A10
B2
C1
B8
B7

B10
c9
C2

All
A5

Al
A4
B4

158,0
156,0
150,0
147,0
144,2
141,0
140,0
140,0
139,0
138,0

131,0
125,2
125,0
121,0
119,2
113,0

%

70,5
69,6
67,0
65,6
64,4
62,9
62,5
62,5
62,1
61,6

58,5
55,9
55,8
54,0
53,2
50,4

110,2 49,2
110,0 49,1
110,0 49,1 41,0 Sara Haglind - Ingegédrd Andersson
107,2 47,9 40,0 Agneta Nilsson - Inger Ohman

106,0 47,3
103,2 46,1
103,0 46,0
100,0 44,6
96,0 42,9 44,0
90,0 40,2

85,0
83,0
82,0

37,9
37,1
36,6

Rnd

78,0
72,0
77,0
47,0
67,2
70,0
64,0
61,0
51,0
42,0

62,0
58,0
65,0
51,0
52,0
71,0
67,2
54,0

67,0
67,2
60,0
68,0

34,0
61,0
50,0
66,0

80,0 35,7 45,0

76,0 33,9 35,0 Anna-Karin Larsson-Cohn - Ann-Marie Whiteman

74,0 33,0 46,0
60,0 26,8 48,0

Namn

Maria Klingspor - Anna Bjorling

Viveca Rappe - Marta Eggerot

Annelie Kaberg - Marie Cederkrok
Britt-Marie Ericson - Eva Klingspor

Eva Fremner - Malgorzata Wesolowska
Gunilla Hennings - Eva Wilander
Catharina Ahlesved - Maria Gronkvist
Maud Bergkvist - Solveig Bergkvist
Margareta Bertilsson - Annica Liewenborg
Charlotta Jonsson - Rosaine Klerborg

Susanne Hammar - Britt Hellstrand
Marie Afors - Agneta Ostlund
Gun-Britt Rindstal - Lena Lundqvist
Beryl Johnsson - Maria Lundemo
Karin Hamaqyvist - Birgitta Schénn
Birgitta Kempe - Else-Maj Sigfridsson
Zenitha Wiberg - Marie Hildingsson
Berit Eriksson - Suzanne Altebo

Anita Bergstedt - Eva Hydén
Marianne Salomaa - Helén Wikstréom
Eva Antonsson - Lisbeth Lindqvist
Anna-Karin Persson - Siv Agrér
Cathrine Haraldsson - Pernilla Wigh
Kerstin Nore - Solvig Carlsson

Anita Larsson - Marta Lindberg

Inger Eriksson - Gunilla Petterson
Gun Karlsson - Maud Kylinger

Carina Nilsson - Vivi-Anne Hagstrom

Kerstin Engmark - Harriet Rosell
Ingebrit Lood - Iréne Lindh

Licenstagare for berdkningsprogrammet Ruter: Filbyter Bridge. /cs

Klubb

Filbyter Bridge

Filbyter Bridge

Motala Bridgeallians - Filbyter Bridge
Norrkdpingsbridgen

Mjolby BK - Filbyter Bridge

Filbyter Bridge

Orebridgen

Nykopings BS

Nykopings BS

Skanninge BK - Hovmantorps BK

Stigtomta BK

Norrkdpingsbridgen

Overums BK - Valdemarsviks BK
BK Sang, Oxel6osund - Stigtomta BK
Nykopings BS

Trosa BS

Stigtomta BK

Norrkdpingsbridgen

Stigtomta BK

Ljungsbro BK

Filbyter Bridge
Norrkdpingsbridgen

Nykopings BS

Norrkdpingsbridgen

Finspangs BK - Norrkdpingsbridgen
Séderkodpings BS

Kolmardens BK

Nykopings BS - Stigtomta BK
Filbyter Bridge

Overums BK

Filbyter Bridge
Filbyter Bridge
Norrkdpingsbridgen



